
Wörnitzschützen Wechingen 8

Edelweiß Minderoffingen 6

Burgschützen Steinhart 4

SG Hausen-Seglohe 4

HSG Oettingen 4

Edelweiß Kleinsorheim 4

Grenzschützen Aufhausen 3

Albuchschützen Schmähingen 2

Hubertus Fremdingen 1

9 Vereine 36

Verein
Anzahl 

Schützen

       Allen teilnehmenden Vereinen ein herzliches Dankeschön!

                    Schülercup 2019

              Teilnehmende Vereine



Luftgewehr Einzelwertung

für den Endkampf qualifiziert

S1 S2 Gesamt

1 Hertle Paul 2006 Edelweiß Minderoffingen 181 174 355 Minderoffingen 1

2 Straub Franziska 2007 Edelweiß Minderoffingen 181 173 354 Minderoffingen 1

3 Merz Alina 2006 Edelweiß Minderoffingen 179 170 349 Minderoffingen 2

4 Hanke Nils 2005 WS Wechingen 172 176 348 Wechingen 4

5 Wolf Felix 2005 HSG Oettingen 170 168 338 Oettingen 1

6 Benninger Ralf 2006 Hubertus Fremdingen 169 167 336

7 Klopfer Lukas 2005 SG Hausen-Seglohe 162 161 323 Hausen 1

8 Lausenmeyer Sandra 2005 Edelweiß Minderoffingen 164 157 321 Minderoffingen 2

9 Löfflad Leni 2005 Burgschützen Steinhart 165 154 319 Steinhart 1

10 Dollmann Nikolai 2006 Albuch Schmähingen 158 152 310 Schmähingen 1

11 Keplinger Sophia 2006 Albuch Schmähingen 158 146 304 Schmähingen 1

12 Meyer Isabell 2005 Burgschützen Steinhart 154 148 302 Steinhart 1

13 Schlackl Philipp 2007 HSG Oettingen 148 150 298 Oettingen 1

14 Holzmeier Anna 2006 SG Hausen-Seglohe 159 139 298 Hausen 1

15 Hauck Maximilian 2006 Burgschützen Steinhart 153 145 298 Steinhart 2

16 Schlackl Lukas 2008 HSG Oettingen 147 145 292 Oettingen 2

17 Pompa Florian 2005 SG Hausen-Seglohe 143 142 285 Hausen 2

18 Nagel Milena 2007 WS Wechingen 140 140 280 Wechingen 2

19 Rommel Angelina 2006 Edelweiß Kleinsorheim 129 140 269 Kleinsorheim 1

20 Hübler David 2006 Burgschützen Steinhart 134 132 266 Steinhart 2

21 Thorwart Christoph 2006 SG Hausen-Seglohe 129 134 263 Hausen 2

22 Müller Maximilian 2005 Grenzsschützen Aufhausen 124 124 248 Aufhausen 1

23 Schäble Georg 2005 WS Wechingen 132 109 241 Wechingen 2

24 Dinkelmeier Michelle 2005 Edelweiß Kleinsorheim 115 123 238 Kleinsorheim 1

25 Falch Elias 2006 Edelweiß Kleinsorheim 119 110 229 Kleinsorheim 2

26 Grün Jakob 2005 WS Wechingen 122 106 228 Wechingen 4 durch Mannschaft

27 Jaumann Jasmin 2007 Edelweiß Minderoffingen 116 110 226 Minderoffingen 3

28 Schlee Anastasia 2006 Grenzschützen Aufhausen 115 109 224

29 Messerer Jana 2005 Edelweiß Minderoffingen 115 109 224 Minderoffingen 3

30 Beck Lukas 2007 WS Wechingen 84 114 198 Wechingen 1

31 Bittner Fabian 2008 HSG Oettingen 95 102 197 Oettingen 2

32 Göttler Fabian 2006 Edelweiß Kleinsorheim 97 93 190 Kleinsorheim 2

33 Nitsche Niko 2006 Grenzschützen Aufhausen 96 93 189 Aufhausen 1

34 Bengesser Toni 2007 WS Wechingen 67 110 177 Wechingen 1

35 Lanzinner Fabian 2008 WS Wechingen 68 98 166 Wechingen 3

36 Reitsam Tom 2007 WS Wechingen 71 68 139 Wechingen 3

JahrgangNachname Vorname Mannschaft
Ergebnisse

VereinPlatzierung

Ergebnismeldung Schülercup 2019



Luftgewehr Mannschaftswertung 

Qualifiziert für Endkampf 

S1 S2 Gesamt

Hertle Paul 2006 Edelweiß Minderoffingen 181 174 355

Straub Franziska 2007 Edelweiß Minderoffingen 181 173 354

Merz Alina 2006 Edelweiß Minderoffingen 179 170 349

Lausenmeyer Sandra 2005 Edelweiß Minderoffingen 164 157 321

Wolf Felix 2005 HSG Oettingen 170 168 338

Schlackl Philipp 2007 HSG Oettingen 148 150 298

Holzmeier Anna 2006 SG Hausen-Seglohe 159 139 298

Klopfer Lukas 2005 SG Hausen-Seglohe 162 161 323

Löfflad Leni 2005 Burgschützen Steinhart 165 154 319

Meyer Isabell 2005 Burgschützen Steinhart 154 148 302

Dollmann Nikolai 2006 Albuch Schmähingen 158 152 310

Keplinger Sophia 2006 Albuch Schmähingen 158 146 304

Hanke Nils 2005 WS Wechingen 172 176 348

Grün Jakob 2005 WS Wechingen 122 106 228

Hauck Maximilian 2006 Burgschützen Steinhart 153 145 298

Hübler David 2006 Burgschützen Steinhart 134 132 266

Pompa Florian 2005 SG Hausen-Seglohe 143 142 285

Thorwart Christoph 2006 SG Hausen-Seglohe 129 134 263

Nagel Milena 2007 WS Wechingen 140 140 280

Schäble Georg 2005 WS Wechingen 132 109 241

Dinkelmeier Michelle 2005 Edelweiß Kleinsorheim 115 123 238

Rommel Angelina 2006 Edelweiß Kleinsorheim 129 140 269

Schlackl Lukas 2008 HSG Oettingen 147 145 292

Bittner Fabian 2008 HSG Oettingen 95 102 197

Messerer Jana 2005 Edelweiß Minderoffingen 115 109 224

Jaumann Jasmin 2007 Edelweiß Minderoffingen 116 110 226

Müller Maximilian 2005 Grenzsschützen Aufhausen 124 124 248

Nitsche Niko 2006 Grenzsschützen Aufhausen 96 93 189

Göttler Fabian 2006 Edelweiß Kleinsorheim 97 93 190

Falch Elias 2006 Edelweiß Kleinsorheim 119 110 229

Beck Lukas 2007 WS Wechingen 84 114 198

Bengesser Toni 2007 WS Wechingen 67 110 177

Reitsam Tom 2007 WS Wechingen 71 68 139

Lanzinner Fabian 2008 WS Wechingen 68 98 166

Ergebnismeldung Schülercup 2019

Platzierung Nachname Vorname Jahrgang Verein
Ergebnisse

Mannschaft
Ringe 

Mannschaft

375Wechingen 1

521

305

576

636

709

670

450

621

564

489

621

548

507

Wechingen 3

Wechingen 4

Oettingen 1

Oettingen 2

Aufhausen 1

614

419

437

6

Hausen 1

Hausen 2

Kleinsorheim 1

Kleinsorheim 2

Minderoffingen 1

Minderoffingen 2

Wechingen 2

12

Minderoffingen 3

Steinhart 1

Steinhart 2

Schmähingen 1

1

2

3

4

4

13

14

15

16

17

7

9

8

10

11
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